РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 27 от 04.08.2016 г.г. Талдом Московская область

О присвоении звания
«Почетный гражданин
Талдомского района»
В соответствии с Положением, утвержденным решением Совета депутатов Талдомского муниципального района от 26.06.2002г. № 55, рассмотрев ходатайство главы Талдомского муниципального района № 2455 от 29.07.2016 г., Совет депутатов Талдомского муниципального района,
РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Талдомского района»       - Чугуновой Валентине Михайловне – бывшему учителю математики Муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 г.Талдома;
2. Организовать вручение регалий «Почетного гражданина» в торжественной обстановке;
3. Опубликовать настоящее решение в общественно - политической газете «Заря».

Заместитель председателя Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                             Л.В. Тулупова